
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 20 dicembre 2021 

Omissis  

6. Didattica 

6.1. Richiesta attribuzione qualifica di cultore della materia 

 

Il Consiglio,  
PREMESSO CHE: il prof. Giovanni Gaiffi ha chiesto di nominare il dott. Matteo Verzobio cultore della 

materia per l’insegnamento del corso “Algebra 1”, inviando contestualmente il relativo curriculum; 
RICHIAMATO: il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 24 giugno 2008, n. 9018, e 

successive modifiche e integrazioni, in particolare l’art. 19; 
RICHIAMATO: il Regolamento sui cultori della materia, emanato con D.R. n. 13710 del 28 aprile 2014, e 

successive modifiche; 
ACQUISITO: il consenso dell’interessato; 
ACCERTATO CHE: sulla base del curriculum presentato (all. n. 2), il dott. Matteo Verzobio ha i requisiti 

per l’attribuzione della qualifica di “cultore della materia” per l’insegnamento del corso richiesto; 
 

DELIBERA 
 

di attribuire, con validità triennale, al dott. Matteo Verzobio la qualifica di cultore della materia, per 

l’insegnamento del corso “Algebra 1”, per il Corso di Laurea in Matematica. 
 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 96, è approvata dalla maggioranza assoluta degli aventi 

diritto. 
 

 

 
     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2021-12-20T12:36:49+0100
	CRISTINA LOSSI


		2021-12-20T12:43:59+0100
	MATTEO NOVAGA




